
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 3630/2012 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2012-12-04 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/156/11 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

i dworców, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Miejska Kraków 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/156/11 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, 

których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Miejska Kraków udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR  

Rady Miasta Krakowa  

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/156/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 maja 2011 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem bądź 

zarządzającym jest Gmina Miejska Kraków udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

 

W miejsce załącznika do uchwały Nr XIV/156/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 maja 

2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Miejska Kraków udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów wprowadza 

się nowy załącznik w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 

Niniejsza uchwała zmienia treść Załącznika do Uchwały Nr XIV/156/11 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

i dworców, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Miejska Kraków 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów.  

Załącznik ten stanowiący wykaz przystanków i dworców, z których mogą korzystać 

operatorzy i przewoźnicy (tzw. przystanki ogólnodostępne) w konsekwencji zmian 

wprowadzonych przez Organizatora (likwidacja bądź wprowadzenie nowych przystanków, 

oraz zmiany nazw przystanków) zostaje zaktualizowany na dzień wejścia w życie niniejszej 

uchwały.  

W związku z powyższym uzasadnione jest przyjęcie uchwały. 

W odniesieniu do skutków finansowych dla Gminy Miejskiej Kraków, jakie niesie 

uchwała, wskazania wymaga, iż ww. uchwała jest bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, 

nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania (także w latach 

następnych), nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 

Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, w szczególności w sprzęt 

informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie oraz nie będzie powodować w przyszłości 

innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


